
 

Decreto Dirigenziale n. 61 del 26/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/2006, VOLTURA ALLA SOCIETA' NEWLAT  FOOD SPA, SEDE LEGALE IN

REGGIO EMILIA, VIA J. F. KENNEDY, 16 ED IMPIANTO IN EBOLI, STRADA

PROVINCIALE BOSCO, 2, LOCALITA' PEZZA GRANDE, DELL'   AUTORIZZAZIONE

INTEGRATA AMBIENTALE, RILASCIATA CON DECRETO DIRIGENZIALE  N. 196 DEL

07/11/2016,  ALLA DITTA NEWLAT SPA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

 
CHE con Decreto Dirigenziale n. 196 del 07/11/2016, è stata rilasciata l'autorizzazione integrata 
ambientale alla ditta NEWLAT spa, con impianto in Eboli,  Strada Provinciale Bosco, 2, località Pezza 
Grande, per l’attività IPPC cod. 6.4b.2 – capacità 3168 t/giorno. 

  
CHE il  30/06/2017, prot. 0454916, è stata acquisita formale istanza di voltura,  per cambio ragione 
sociale in NEWLAT  FOOD spa, precisando che la sede legale, il codice fiscale, partita IVA e indirizzo 
pec sono rimasti invariati ed allegando la visura CCIAA. 

 

CHE il  18/07/2017, prot. 495805, è stata acquisita la Scheda “A” Informazioni Generali, richiesta dalla 
U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti di Salerno con nota del 12/07/2017, prot. 480756. 

 
DATO ATTO : 
 
- che occorre volturare l’Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata con Decreto Dirigenziale n. 
196/2016 alla società  NEWLAT spa. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, ing. 
Giovanni Galiano, 

 
DECRETA 

 
1) di volturare l’Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata con Decreto Dirigenziale n. 196 del 
07/11/2016 alla ditta NEWLAT spa, per cambio ragione sociale in NEWLAT  FOOD spa, non variando la  
sede legale di Reggio Emilia, via J. F. Kennedy, 16 e confermando il legale rappresentante e Gestore 
sig. Stefano Cometto, per l'installazione in Eboli,  Strada Provinciale Bosco, 2, località Pezza Grande, 
per l’attività IPPC cod. 6.4b.2 – capacità 3168 t/giorno. 
 
2) di confermare tutte le prescrizioni e condizioni, previste nel Decreto Dirigenziale  n. 196 del 
07/11/2016. 
 
3) di notificare a mezzo pec il presente provvedimento alla Ditta NEWLAT  FOOD spa, impianto in Eboli, 
Strada Provinciale Bosco, 2, località Pezza Grande;  
 
4) di inviare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Eboli, all’Amministrazione Provinciale 
di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento di Salerno, alla Direzione 
Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema della Regione Campania. 
 
5) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione; 
 
6) di specificare espressamente, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., che avverso il 
presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente entro 60 giorni dalla notifica 
dello stesso, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 
 

                                                                                                                             avv. Anna Martinoli 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

